LISTA DE PRESENCA
INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 06/09
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-
DATA [ DATA [ DATA 7
08/04/2014 _ Dia Inteiro _ /. Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR

NOME ['RUBRICA_/ / _~ | ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL

Peterson Ruan Aiello do Couto Ramos a $m§ SP (11) 9-7191-1756 peterson.ramos@ipem.sp.gov.br
Raimundo Costa Parrido Junior AEM TO (63) 9229-7866 parriao.advogado@gmail.com
Raimundo Evandro Pereira de Araujo IMEQ PB (83) 8856-2764 raimundoimeg@hotmail.com
Raphael Fernandes Gomes DIMEL (21) 9-8697-4063 rfgomes@inmetro.gov.br
Reginaldo Alves dos Santos f_w>z_m._.mo (71) 8878-3041 reginaldo.dossantos@ibametro.gov.br
Renata Glaucia Silva .r»ys MS (67) 8469-1911 metrologia@aem.ms.gov.br
René Rodrigues "IPEM MT (65) 8971-1334 T rene@ipem.mt.gov.br

Roberto Guerra Lopes IPEM PE (81) 8494-4024 roberto.guerra@ipem.pe.gov.br
Rogério dos Santos Bastos b ) , _Wﬂ,ﬂ-_nmg MG (31) 9941-3724 gova@ipem.meg.gov.br

Ronnie Pereira Lima o il ) IPEM RR (95) 9125-0158 @.&N&m\%ﬂuﬂ ronnielima02@hotmail.com
Rosdngela Franssinete Ramalho \\‘ \ { IPEM RN (84) 8829-4120 operacional-ipem@rn.gov.br
Rosivania Mello da Silva o . DIMEL (21) 9-8697-4071 rmsilva@inmetro.gov.br

Rubens de Carvalho Penteado _ = IPEM PR 1(41) 9973-6763 | rubicocamargo@ipem.pr.gov.br
Rui de Jesus Ribeiro Monteiro « | IPEM RR ! (95) 8805-9222 rmonteiro-2011@hotmail.com
Sergio Luiz da Silva _ | IPEM RJ (21) 9-8796-6445 | sergio.silva@ipem.rj.gov.br
Shiniti Honda im‘ IPEM PR (41) 9224-9588 _ | honda@ipem.pr.gov.br

Silvino Gonzaga Bentes _( f\mm.»\\ _ INMEQ AL , (82)8882-2674 ._ silvino.inmeg.al@gmail.com
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